YTBEPXOAHO:
HayanbHMK Y npaBneHna ob6pa3oBaHnS

[ O.C. PbI)XKOBa

» [\ 2023 ropna

ITOroBbI NPOTOKOJT MPOBeAeHUSA LLIKOMbHOIo aTana Becepoccmmckon onmmnuaabl LLIKOMbHNKOB
B 2023-2024 yyebHOM roagy B MBOY BCOLL

Ne  Koga/Jlor dammnnmg, Mg, 0TYeCTBO Knacc Makc. KonnyecTtBo 6an1/10B Pe3ynbTar dammnuga, nms, KBanugu-
n/n NH obyyatroLerocs bans N0 B xone IToro OTYECTBO Mneaarora, KaLMOHHasA
anenngaunn - anennaunm NoAroTOBUBLLETO KaTteropus

obyyaroLLerocs

[‘eorpacua, 03 okTA6pA -04 okTAGPS 2023r.

1. st607961 9 80 17 17 )KecTepea Onbra c3n
BanepbLeBHa

2. ste0/7956 9 80 13 13 JKectepea Onbra c3a
BanepbLeBHa

3. st749308 11 50 30 30 [TobeanTens yKecTepesa Onbra c3.
BanepbLeBHa

4,  st749596 11 o0 12 - 12 - )KecTepesa Onbra c3[
| BanepbesHa

[1pencenatens »XXHOPWU
NOAMUCH pacLIM@pPOBKa nNoanncu

CekpeTapb XKpu Cdcvctfcu
NoAMNnCH MMPPOBKA NOAMNCA



st359270

st359171

st360131

YTBEP)KAIO:

HayanbHUK Y npaBneHns obpasoBaHus

[ O.C. PbKKOBa

ITOroBbIi NPOTOKO/T NPOBEAEHUSA LLUKONBLHOIO 3Tana Becepoccniickon onnmnuaibl LLUKObHUKOB

Pdamnnus,
ima, OTUeCcTBO
obyyaroLlerocs

B 2023/2024 yyebHom rogy B MAQY I'mmHasna Nel

Knacc

KonmnyectBo 6as1108B

B xone
anennaunum  anennaunm

["eorpapua, 3-4 okTa6pa 2023 1

ITOro

damunna, s,
OT4YecTBO

PesynbTar nenarora,
NoAroTOBUBLLETO

obyyatoLerocs

3oToBa OKcaHa
BnaanmnpoBHa
30ToBa OKcaHa
BnaanmmpoBHa
30ToBa OKCcaHa
BnaunmmpoBHa
30ToBa OKcaHa
BnaunmmpoBHa
30T0Ba OKcaHa
BnaanmmpoBHa
30ToBa OKcaHa
BnaanMmmpoBHa
3oToBa OKcaHa
BnaanmmpoBHa

3oTtoBa OKcaHa
BnaanmmpoBHa

[TobeanTens

[TobeanTens

[Tpnsep

[1pn3ep

2023 ropa

aLlMOHHas
KaTeropus

BbiCLLUAA
BbICLLAA
BbICLLAA
BbICLLAA
BbiCLLAA
BbiCLLAA
BbICLLAA

BbiCLLAA
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25

44

43

33

29

ol

30

42
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18

17

12

10
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44

29

25

44

43

33

29

ol

30

42

36

[1pn3ep

[1pnsep

[TobeanTens
[1pn3ep
[ 1pn3ep
[TobeanTens
[ 1pn3ep
[ 1pn3ep

[1pn3ep

[TobeanTens

[TobeanTens

[Tpn3ep

3oToBa OKcaHa
BnaanmmpoBHa
3oToBa OKcaHa
BnaanmmpoBHa
30ToBa OKcaHa
BnaanmmpoBHa
3oToBa OKcaHa
BnaanmmpoBHa
3o0ToBa OKCcaHa
BnaanmmpoBHa
3oToBa OKcaHa
BnaanmmpoBHa
30T0Ba OKCcaHa
BnaanmmpoBHa
3oToBa OKcaHa
BnaanmmpoBHa
3oToBa OKcaHa
BnaanmmpoBHa
30T0Ba OKcaHa
BnaanmmpoBHa
3oToBa OKcaHa
BnaanmmpoBHa
3oT1oBa OKcaHa
BnaanmmpoBHa
30ToBa OKcaHa
BnraanmmpoBHa
30T0Ba OKcaHa
BnaanmmpoBHa
30T0Ba OKcaHa
BnaanmmpoBHa
3oToBa OKcaHa
BnaanmmpoBHa

30ToBa OKcaHa
BnaanmmpoBHa

BbICLLAA

BbICLLAA

BbiCLLAA

BbICLLAA

BbiCLLAA

BbiCLLAA

BbICLLAA

BbICLLAA

BbICLLAA

BbICLLAA

BbiCLLIAA

BbiCLLIAA

BbiCLLAA

BbiCLLAA

BbICLLAA

BbICLLAA

BbICLLAA



30T0oBa OKcaHa

20 St355552 35 [Tpn3ep BNagMMUPOBHa BbiCLLIAA

30T0oBa OKcaHa

27  st355692 34 [Tpnsep BagMUpOBHa BbiCLLIAA

[Tpencenatent XOPW / O.B. 3oT0Ba

CeKpeTapb »XHpW [ A.A. HanmyLumMHa



No
n/n

Kon

st721212

st721189

st325160

st325000

st325011

st325010

YTBEPXOAHO:

HayanbHUK Y npaBrieHns obpa3oBaHUA
/O. C. PbDKKOBa

ITOroBbIN NPOTOKO/ MPOBEAEHNSA LLUKO/IbHOIo 3Tana BcepoccncKoM onnmnuaabl LLKO/IbHUKOB
B 2023/2024 yyebHOoM rogy B MBOY 3COLL 8

Pamnnums,
imMa, OTUYeCcTBO
obyyaroLlerocs

Knacc

Makc.

oann

KonnyecTtBo 6an10B

[10
anennaunn

B xone
anennaumnm

IToro

PesynbTar

damunnng, Nvg,
OTYecCTBO
neparora,
NOArOTOBMBLLETO
obyyatoLlerocs

Y4yebHaa ancumnnnnHa reorpagusa, nata nposeaeHna 3-4 okTabpa 2023 .

S

of

50

50

40

50

50

50

21

T

12

36

22

13

21

12

36

22

13

[1pn3ep

[TobeanTens

[1pn3ep

/13mecTbeBa AJ1eBTMHaA
AneKcaHapOBHa

13mecTbeBa AeBTUNHA
AneKcaHapoBHa

/13mecTbeBa A/1eBTUHA
AneKcaHapOoBHa

13mecTbeBa AeBTUHA
AneKcaHpOBHa

13mecTbeBa A/1IeBTUHA
AneKcaHapoBHa

13MecTbeBa ANNeBTUHA
ANeKcaHapoBHa

2023 rona

KBangnkalMoHHaA
KaTeropus

nepsas

- nep.as

nepsas

nepsas

nepsas

nepsas



10.

st815410

st325126

st325108

st325110

[1pencenatenb XXKPK

CeKpeTapb »Xopw

noAnmch

50

50

50

50

39

22

22

15

paclunppoBKa Noanucu

(hpoBKa noanucu

39

22

22

15

[TobeauTens

[1pnsep

[1pn3ep

13mecTbeBa AJIeBTUHA
ANeKcaHapoBHa

13mMecTbeBa ANeBTUNHA
AneKcaHapOBHa

13mecTbeBa ANIeBTUHA
AneKcaHApPOBHa

3mecTbeBa ANeBTMHA
AneKcaHapOBHa

nepsas

nepsas

nepBas

nepsas



No

N/ Koz
1 st80/799
2 st807938
3 st92047
4 stl04018

[1peacenatenib XXHpW

CeKpeTapb Xopu

YTBEPXOAIO:

HayanbHMK YnpaBneHns obpasoBaHUS

[ O.C. PbIKKOBa

ITOroBbln NPOTOKON NPOBEAEHMSA LUKO/bHOIO 3Tana Bcepoccuinickon onuMmnumanbl LWKONbHUKOB

Pamunng, Mg, OTYeCTBO

obyvatoLlerocs

B 2023-2024 y4yebHoMm roay B MBEOY OOLL Ne9

Knacc Makc Konn4yecTtBo 6annos
a1
[1o B xone
anennaunun  anennaunm

/ITOro

TEOMPA® A OHNANH TYP 3-4 OKTAOPA

5 50 30
5 50 12
8 60 41
9 80 19

H.B. Ky3bMunHa

H.B. MunHrasona

30

12

41

19

PesynbTat

[TobeanTens

Y YaCcTHUK

[TobeanTens

Y4YacTHUK

Pamunng, nm4,
OTYECTBO Mneparora,
NoAroTOBUBLLETO

obyyatoLLerocs

babuyeBa Jltogmmna
/IBaHOBHa

babuuyeBa Jltogmuna
/IBAaHOBHA

babuyeBa Jlroamuna
/IBaHOBHa

babuyesa Jlrogmuna
/IBaHOBHa

2023 roaa

KBanngpuKaunoHHas
KaTteropus

c3a

c3a

c3a

c3a



Ne JlornH/ Koa
n/n

1  st248739
2 st2438493
3  st249073
4 st255438

[ 1peacenaTens XKKOPW:
CekpeTaps:

YTBEPXOAHO:
Ha4yanbHUK Y npaBneHusa obpasoBaHUA

(¢

(2 mie>

m//

c'/ «’OC. PbIKKOBa

2023 r°fla

ITOroBbIv NPOTOKO/T MPOBeAEHNSA LLUKOIbHOIo 3Tana BecepoccMmMcKon onmmnmanb! LLKOIbHUKOB
B 2023-2024 y4yeb6Hom rogy B MBOY OOLL Ne 11

Pamunng, Nima, OTUecTBO
obyyatroLLerocs

Knacc

Makc.
basn

KonnyectBo 6as1/108B

110

anesnns
LW

B xozae
anesnng
171%

NTO
ro

Pe3ynbT

al

damunusa, vs,
OTYecTBO
neparora,
NOArOTOBMBLLETO
obyyatoLerocs

YyebHas AncuUnnnHa, a:ita- reorpagua (5-9 knacc), 3-4 oKtaopsa 2023

[A.H. CanpbliKnHa
OBYMHHUNKOBA

6

40

40

40

60

15

2

13

15

13

%

OBUYMHHWNKOBa CBeTNnaHa
[IMNTPMEBHa

OBUYMHHMKOBa CBeTNnaHa
IIMNTPUEBHA

OBYMHHUKOBa CBeTNnaHa
IIMNTPUEBHa

OBUYMHHNKOBAa CBeTNnaHa
[IMNTpreBHa

KBannmuk

aLINOHHAS
KaTeropus

BKK

BKK

BKK

BKK



YTBEPXOAIO:
HayanbHUK YNnpaBneHnsa o6pa3oBaHns
O, C. PbIKKOBa

« [ ] »Ch 2023 T.

ITOroBbln NPOTOKON NPOBeAEeHNA LLIKONbLHOIO aTana Bcepoccunckon onnmnuanbl WKOIbHUKOB
B 2023/2024 yyebHoMm rogy B MAOY COLL Ne 2

damnn s, e KonnyecTtso 6as1/10B d)ammnm;,el/lal\:g,r aOT‘—IGCTBe KBanMpUKaLY
Kon wmsi, OTUecTBO Knacc 6ann. 10 anennsaun B xopne y Pe3synbTar - ’ OHHas
06y YAIOLLErOCS LL AMenNSLMN TOro NoAroTOBMBLLETO KaTeropus
obyyaroulerocs
['eorpagus, 03-04.10.2023 .
n Ky3HeuoBa CBeT/iaHa
st394190 7 50 21 21 PUSED AHaTONbEBHA '1epsas Kk
Ky3HeuoBa CeBeTnaHa [lepBas KK,
st40951 / 50 12 12 AHATO/IbEBHA
Ky3HeuoBa CBeTnaHa [lepBas KK,
5t41054 8 60 40 40 oGegurens ™ AHUIaTOﬂbeBHa :
N Ky3HeuoBa CBeTnaHa [lepBas KK,
st41068 8 60 39 39 PUSEP AHaTO/IbEBHA
MoBeguTens Ky3HeuoBa CBeTnaHa [lepBas KK,
st41 119 9 80 of 67 AHaTO/NbEBHA
N Ky3HeyoBa CBeTnaHa [lepBas KK,
st4 1085 9 80 52 52 PUSED AHaTONbLEBHA
I‘I Ky3HeuoBa CeeTnaHa [lepBas KK,
st41078 9 80 46 46 PUSEP AHATO/IbEBHA
Ky3HeuoBa CBeTnaHa [lepBas KK,
St41092 - 37 37 'Ipuisep AHATONbEBHA
MoBeguTens Ky3HeuoBa CseTnaHa  [lepBas KK,
st762649 10 50 34 34 AHATONbEBHA
[Tpencenatens XXOPK [ C.A. Ky3HelLo0Ba
NoAMNNCh pacLnppoBKa nognucu
CeKpeTapb XHpu [  O.H. Xynopo)kKoBa

rMHNCb pacwngpoBKa nognucu



No
n/n Koa
st211035
1
st211039
2
sto08039
3
st614388
A
st211065
5

ITOroBbln NPOTOKON NPOBeAeHUS LWWKOMbHOIO 3Tana Bcepoccnmckonm onmmnunabl LKONbHUKOB
B 2023/2024 yyebHoM roay B MBOY COLL Ne3

Pbamnnua,
ima, OTUeCcTBO
obyyaroLlerocs

[1pencenatens XXHOpU

CeKkpeTapb Xopwn

MNoAMnCh

|Cnacc

Makc.

bann

[10

anennaummu

KonnyecTtBo 6an10B

B xope
anennaunn

/ITOro

PesynbTar

damunung, Nvs,
OTYecTBO
neparora,
NOArOTOBUBLLETO
obyyatroLerocs

>Haa AlucymnnuHa, gata nposedeHus. [eorpagusa 03 - 04 okTA6pSA (OHNAKH)

S

50

50

40

50

50

6

12

13

10

PuimiannJ1 Jj I

pacLIndpoBKa Nnoanuc

pacLINPOBKa NOANNCH

6

12

13

10

YYACTHUK

YYaCTHUK

YYACTHUK

YYaCTHUK

YYACTHUK

PallknHa J1roagmuna
AHaTONbLEBHA

PaliknHa J1rogmmna
AHATO/IbEBHA

PallkunHa JTroammna
AHATO/1IbEBHA

PallknHa J1rogmmnna
AHATO/IbEBHA

PallKnHa J1toagmuna
AHaTO/IbEBHA

.C. PbDKKOBa

2023 ropa

KBannpukalnoHHas
KaTeropums

[ lepBaf
KBa/IMPUKaLMNOHHAS
KaTeropums
[lepBas
KBa/IMPUKaLMOHHaS
KaTeropums
[lepBaf
KBa/IMPUKaLIMOHHAA
KaTeropums
[lepBaf
KBa/IMhMKaLIMOHHAA
KaTeropums
[ lepBas
KBa/IM(hMKaLIMOHHAA
KaTeropus



No
n/n
1
st615042
2.
st645902
3.
st446500
4 st131018
.
st832436
0. stl 32336
1.
st 130296
8.
st667089
0.

stl 32801

Koa

YTBEP)KALO:

HayanbHMK Y npaBneHna 06pa3oBaHNA
O.C. PbpkKOBa

0
« Al

»

TOroBbI NPOTOKO/1 NPOBEAEHNS LLUKONbHOIO 3Tana Becepoccmniickon onumnmaabl LLKO/IbHUKOB

B 2023/2024 yyebHoMm rogy B MAOY COLL Ne 4

Pamunnng,
IMa, OTUeCTBO Knacc
0byyatoLLerocs

Makc.
basIn

Konn4yecTtBo 6a/1/108B

110

anennau
A

B xone
anennaun IToro
1

reorpadus, 03.10.2023 1. - 04.10.2023 .

S
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40
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50

50

50

50

50

29

25

1

20

19

16

15

14

29

25

20

19

16

15

14

Pe3ynbTaTr

[TobeanTens
[Tpnsep
Y4acTHUK
[1pun3ep
Y4acTHUK
YYacTHUK
Y'4acTHUK

YYacCTHUK

YYacTHUK

Pamnnng, s,

OTYeCcTBO
neparora,

NoAroTOBMBLLETO
obyyatoLLerocs

BarnH Vropsb
Bacunbesnd
BarnH Vropb
Bacunbesnd
BaruH iropsb
Bacunbesny
BaruH iropsb
Bacunbesnd
BarvH Vropsb
BacunnbeBunu
BaruH Viropes
BacunnbeBunu
BarnH Viropes
BacunbeBunu
BarmH iropes
BacunnbeBuny

BarmH Virops
BacunbeBny

2023 rona

KBanugukadmn
OHHad
KaTeropus

0/K
0/K
0/K
0/K
0/K
0/K
0/K

0/K

0/K



10.

st667023

11.

st232401

12.

st232889

13.

51666639

14,

st660644

15.

St222537

16.

st394088

17.

st8276/74

18.

51210292

19.

st224355

20.

st446/779

21.

st222220

[1peacenatens XXKOPWU

CeKpeTapb XXopu

X1

noAnmch

MNoanuch

! 50
8 60
8 00
8 00
8 60
9 80
9 80
9 80
9 80
9 80
9 80
9 80

/ y\éAn

paeLLINPPOBKA NOANNCHK

pacLUMATPOBKa NOAMMCH

29

25

21

40

20

19

18

16

14

14

29

25

21

40

20

19

18

16

14

14

Y YaCcTHUK

[TobeanTens

[1pn3ep
Y4acTHUK
Y4acTHUK
[TobeanTens
Y4acTHUK
Y4acTHUK
Y4acTHUK
YY4acTHUK
Y4acTHUK

Y4YyacTHUK

BarvH Vrops
Bacunbesny

BarnvH Vrops
Bacunbesny

BarnvH ropb
Bacunbesny

BarnH lropb
Bacunbesnd
BarvH Vrops
Bacunbesny
BarvH Vropb
Bacunbesny
BarnH lropb
Bacunbesuny
BarnH Vrops
Bacunbesny
BarnH rops
Bacunbesny
BarnvH rops
Bacunbesuny
BarnH Vrops
Bacunbesny
BarnH Vrops
Bacunbesny

0/K

O/K

0/K

0/K

O/K

O/K

6/K

0/K

0/K

b/K

b/K

b/K



No
n/n

10

Kona

51610984
st610977
st610979
51610992
st610981
st611006
st610983
st/72884
st72921

st/72913

YTBEPXIAHO:
Ha4yasbHUK Y npasieHna obpasoBaHUA
O.C. PbhKKoBa

7

« [/ » T Tuw |

ITOroBbIN NPOTOKOJT NPOBeAeHNA LLKO/IbHOIo atana Bcepoccnnckom onmmnumaabl LLKONbHUKOB
B 2023-2024 y4yebHom rogy B MAOY COLL Ne5

damunug, Nmsa, OTyecTBO Knacc

obyyaroLlerocs

Y4ebHada aucunnnanHa, gata nposegeHna [eorpagus

S

S

S

Makc.
ban

50

50

50

50

50

50

50

50

60

60

KonnyecTtBo 6a110B

[10

anenns
LN
37
35
28
25
17
17
I
32
36

33

B xopne
anenns
LI

/ITOro

37

39

28

25

17

17

32

36

33

PesynbTat

03-04.10.2023 .

[TobeanTens
[ 1pn3ep
[ 1pn3ep
[ 1pn3ep
Y YacCTHUK
YYaCTHUK
YYaCTHUK
[TobeanTenb
[TobeanTens

[ 1pn3ep

damunng, ivs,
OT4YecTBO
neparora,

MoAroTOBMBLLETO

obyyaroLlerocs

OnenHuK Orbra
IropeBHa
OnenHunK Onbra
iropesHa
OnenHnk Onbra
IropeBHa
OnenHunk Onbra
IropeBHa
OnenHuK Onbra
IropesHa
OnenHuk Onbra
IropeBHa
OnenHnkK Onbra
IropeBHa
OnenHuK Orbra
IropeBHa
OnenHuK Orbra
IropeBHa
OnenHuk Orbra
IropeBHa

2023 roaa

KBanugukadu

NOHHaS
KaTeropms

[ lepBad
KaTeropus
[lepBas
KaTeropusa
[ lepBas
KaTeropus
[lepBas
KaTeropus
[lepBas
KaTeropus
[ lepBas
KaTeropus
[ lepBad
KaTeropus
[ lepBad
KaTeropums
[ lepBad
KaTeropusa
[ lepBas
KaTeropus



12

13

14

St72927

st72920

st72974

st/3013

8 00
8 00
9 80
10 50

[1peacenatenb »XKKOpK

CeKpeTapb XXIopn

30 - 30
24 | 24
51 | 51
37 - 37
K. E. JKuranko

S

H./. [ 'naBuuKas

[ 1pn3ep
[ 1pn3ep
[TobeanTens

[TobeanTens

OnenHunk Onbra
IropeBHa
OnenHnkK Onbra
/IropeBHa
OnenHunk Onbra
/IropeBHa
OnenHuk Orbra
IropeBHa

[ lepBad
KaTeropus
[ lepBad
KaTeropus
[ lepBad
KaTeropums
[ lepBaf
KaTeropus



1 st609058
2. $t1313449
3. st40308l

4, st313452
B. st313408
0. st452558

11lpepncepnatenb XXKOPWU

CeKkpeTapb XXHOpW

1y

damunung,
Imsa, OTUYeCcTBO
obyuvatoLlerocs

ST R ™

acc oaun

noanuch

2?

noanuch

YTBEP)JAHO:

Ha4yabHUK Y npaBneHuUs o6pa3oBaHunA

B 2023/2024 yyebHom rogy B MBOY COLL Ne 6

Makc.

110
anennaunm

Konn4yecTtBo 6an10B

B xoze
anennaunmn

ITOoro

Pe3ynbTaTr

["'eorpagpua, nata nposeaeHnsa 03-04.10.2023 r.

50 33
50 32
50 17
50 17
80 53
80 13

[A.M. MaknakoBa
pacLuMmpoBKa NoANUCH

[A.C. BopobbéBa

pacLuMmpoBKa NoANncK

33

32

17

17

53

33

32

17

17

53

[TobeanTens

[1pn3ep

YYacTHUK

YYacTHUK

[TobeanTens

YYaCcTHUK

TOroBbIi NPOTOKO/1 NPOBeAEHNS LLUKOMIbHOM0O 3aTana BcepoccnincKom onmmnmanbl LWKObHUKOB

Pamnnuda, Nwvs,
OTYeCcTBO
nenarora,

NoAroroBMUBLLUETO

0by4atoLLerocH

JlnTBnHoBa MapunHa
HOpbeBHa

JlInTBnHoBa MapunHa
HOpbeBHa

JlInTBnHoBa MapuHa
HOpbLeBHa

JInTBMHOBa MapunHa
HOpbeBHa

JlnTBnHoBa MapunHa
HOpbLeBHa

JlInTBnHoBa MapuHa
HOpbLeBHa

[ O.C. PbKKOBa

2023 roaa

KBanmmpukaunoHHas
KaTeropums

BbicLias
KBaIMPUKaLMOHHasA
KaTeropus

BbicLias
KBaIMUKaluMOHHasA
KaTeropus

BbiCLLaA
KBaIMPUKaLNOHHAA
KaTeropus

BbiCLLaA
KBaIMPUKaUuMOHHasA
KaTeropums

BbicLias
KBaIMMUKaluMoOHHasA
KaTeropus

BbicLias
KBaIM(PUKaALIMOHHAS
KaTeropus



No
n/m

Pamunnng, MM, OTUYECTBO

Kof

5t296598
st296618
s5t288360
st288379
5t288533
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[ O.C. PbhKKOBa

2023 roaa

IToroBbi NPOTOKOM NMPOBeAeHNA LLKO/IbHOIo 3Tana Bcepoccnmnckom onnmnumaabl LWKO/IbHUKOB
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YTBEPXKAEHO
HayanbHUK Y npaBieHns 06pa3oBaHuA

/O . [ O-C. PbIXXKOBa
<//» wil M 2023 T

ITOroBbI NMPOTOKO/ NPOBeAeHNA LLIKOMbHOIO 3Tana BecepoccncKom onnmnuaibl LLKONbHUKOB
B 2023/2024 yyebHom rogy B MAOY COLL Nel7

KonnyecTtBo 6annoB damumnung, s,

damunng, OT4ecTBO KBasingumkaumo
Ne Makc.
Kon img, OT4ecTBO Knacc Jile B xone Pe3ynbTar neaparora, HHaf
n/n a1/ IToro
obyyaroLlerocs anennauMn - anennaumn NOAroTOBMBLLErO KaTeropus
obyyaroLerocs
[‘eorpadus, 3-4 okTAa6pa 2023 T.
1 st690211 5 50 44 44 TMob6eauTens KawwHa TatbAna BbICLLIAS
HnKonaeBHa
2 st690120 5 50 19 19 KalvHa TaTbAHa BbiCLUAs
HuKoO/aeBHa
3 st690133 : 50 1 1 KalnHa TaTbAHa sLICILIAS
HuKonaeBHa
4 st356158 0 40 23 23 [TobeanTens KalkHa |arbaHa BbiCLUAA
HKONaeBHa
5 5356207 5 40 0 0 KalikHa TarbaHa BbICLLAS
HuKonaeBHa
0 51356310 / 50 46 46 [TobeanTens RawmHa Tarbana BbICLLIaSA
HuKonaeBHa
I st359357 / o0 46 46 [TobeanTens KawwHa TatbAna BbiCLLIaA
HunKoO/1aeBHa
8 st356280 I o0 45 45 [1pun3ep RawnHa TaTbAHa BbICLLIaA
HnKonaeBHa
9 st356259 7 50 44 44 Mpu3ép KallnHa 1aTbAHa BbICLLAS
HuKoO/aeBHa
10 st356424 7 50 44 44 44 Mpu3ép KallHa 1aTbAHa BbICLLAS
HuKoNnaeBHa
1 st356262 7 50 36 36 Mou3ép KalkHa TaTbaHa SLICLLIAS

HinKoNnaeBHa
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